
爱党爱国爱党爱国 爱我家园爱我家园 遵纪守法遵纪守法 诚实守信诚实守信
维护公德维护公德 热心公益热心公益 崇尚科学崇尚科学 移风易俗移风易俗
爱岗敬业爱岗敬业 助残济困助残济困 勤劳节俭勤劳节俭 健康生活健康生活
尊师重教尊师重教 拥军爱民拥军爱民 敬老爱幼敬老爱幼 邻里和睦邻里和睦
言行文明言行文明 谦让包容谦让包容 美化环境美化环境 保护名城保护名城

高高
邮邮
市市
民民
守守
则则

3

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

专
版

今日高邮APP

2024年4月1日 星期一
甲辰年二月廿三

责 编：金 婧
版 式：纪 蕾

经有关部门批准，高邮好事成双商务
有限公司定于2024年4月3日上午9:30
在扬州市公共资源交易中心高邮分中心网
站对以下房产进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2024年 3月 19日 10时
00分至2024年4月1日16时30分，在扬

州市公共资源交易中心高邮分中心网站
（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/
gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳保
证金。（挂牌报名期满，如未征集到意向承
租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延
迟 2个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴
纳码。

标的展示时间：2024年3月19日至4
月1日（节假日除外）

单位地址：高邮市蝶园南路66号
咨询电话：18762328859（李女士，招

租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源

交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼 406室）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

高邮好事成双商务有限公司
2024年3月19日

公房出租公告

序
号

1

资产名称

门市房

详细地址

馆驿路256号B-4
座186-192室

面积
（M2）

80

租赁期限
（年）

5

年租金参考
价（元/年）

23360

年租金参考价
（元/年）

一年一清

竞租保证
金（元）

5000

经有关部门批准，江苏邮缘建设发展
有限公司定于2024年 4月 3日上午10:
00 在扬州市公共资源交易中心高邮分中
心网站对以下房产进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2024年3月19日10时00

分至2024年4月1日16时30分，在扬州市
公共资源交易中心高邮分中心网站（http://
ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/） 交
易响应方登入注册报名，缴纳保证金。（挂牌
报名期满，如未征集到意向承租方，按 5个工
作日为周期延迟，最多延迟 2个周期，竞价时
间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴

纳码。
标的展示时间：2024年3月19日至4

月1日（节假日除外）
单位地址：高邮市龙虬镇环保产业园

科创服务中心
咨询电话：0514-80356899（师先生，

招租单位）

0514-84394986（崔先生，公共资源
交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

江苏邮缘建设发展有限公司
2024年3月19日

公房出租公告

序

号

1

资产名称

龙虬镇人才公寓综

合服务中心（超市）

详细地址

高邮市龙虬镇

环保产业园

面积

（M2）

330

租赁期限

（年）

2

年租金参考价

（元/年）

20000

年租金参考价

（元/年）

一年一清

竞租保证金

（元）

5000

经有关部门批准，高邮好事成双商务
有限公司定于2024年4月3日下午3:30
在扬州市公共资源交易中心高邮分中心网
站对以下房产进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2024年3月19日10时00
分至2024年4月1日16时30分，在扬州市

公共资源交易中心高邮分中心网站（http://
ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易
响应方登入注册报名，缴纳保证金。（挂牌报
名期满，如未征集到意向承租方，按 5个工作
日为周期延迟，最多延迟 2个周期，竞价时间
同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴
纳码。

标的展示时间：2024年3月19日至4
月1日（节假日除外）

单位地址：高邮市蝶园南路66号
咨询电话：18762328859（李女士，招

租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源

交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼 406室）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

高邮好事成双商务有限公司
2024年3月19日

公房出租公告

序
号

1

资产名
称

门市房

详细地址

馆驿路256号
C1b座31-43室，

49-60室

面积
（M2）

600

租赁期限
（年）

5

年租金参考
价（元/年）

153300

年租金参考价
（元/年）

一年一清

竞租保证
金（元）

20000

经有关部门批准，现定于2024年4月
2日上午10:00在少游拍卖有限公司拍卖

大厅对2辆大众轿车进行拍卖，参考价为
0.35—1.8万元不等，以实际情况为准，每
辆车需交竞买保证金1万元。详情请咨询
扬州市少游拍卖行。

有意者请于2024年4月1日下午3:
00前携带保证金进账单到扬州市少游拍

卖有限公司办理报名手续，账户名称：扬州
市少游拍卖有限公司，开户行：高邮市农村
商 业 银 行 文 游 支 行, 账 号 ：
3210840401201000338482。

标的展示时间：2024年3月22日至4
月1日

单位地址：高邮市新237省道城南经
济新区中心大道二手车交易市场内

咨 询 电 话 ：0514 － 84065111
13056324888（陈先生）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

公车拍卖公告


